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KTD.5410.6.107.2019

Dot.: postepowania pn.: Dostawa tablic rejestracyjnych, wtérnikow tablic rejestracyjnych z
przeznaczeniem dla Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu oraz odbior i kasacja tablic
rejestracyjnych wycofanych z eksploatacji.

Wyijasnienia do tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Pytanie 1:

W nawigzaniu do postepowania prowadzonego w trybie rozeznania cenowego ponizej 30 000
curo znak: KTD.5410.6.107.2019.LA na "Dostawa tablic rejestracyjnych, wtérnikow tablic
rejestracyjnych z przeznaczeniem dla Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu oraz
odbior i kasacja tablic rejestracyjnych wycofanych z eksploatacji" informujemy, Ze firma (dass)
jedyny dostawca na krajowym rynku folij odblaskowej stosowanej do produkcji tablic
rejestracyjnych udziela na SWOj wyrob gwarancji tylko na 24 miesiace.

Oswiadczamy, ze posiadane certyfikaty przez (...) na produkcje gotowych tablic
rejestracyjnych wydane przez Instytut Transportu Samochodowego w Warszawie sa wazne
wylacznie pod warunkiem stosowania w produkc;ji certyfikowanych tablic rejestracyjnych folii
odblaskowe;j firmy (...) takze inni producenci gotowych tablic rejestracyjnych posiadajacy
certyfikaty ITS w Warszawie stosuja folie odblaskowag firmy (...).

zapytaniu.

Pytanie 2:

W zwiazku z postepowaniem prowadzonym w trybie rozeznania cenowego na Dostawe tablic
rejestracyjnych, wtornikéw tablic rejestracyjnych uprzejmie prosimy o skrécenie terminu
gwarancji na tablice rejestracyjne do dwoch lat. Swoja prosbe motywujemy tym, iz dostawca
folii odblaskowej na rynek polski zgodnej z obowiazujagcymi przepisami Ministra
Infrastruktury (Dz. U. 2017, po0z.2355), ktora jest gléwna skladowa tablic rejestracyjnych, jest
firma (...). Firma ta udziela gwarancji na swoj produkt na okres do 24 miesiecy od daty
sprzedazy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. Dolgczamy wzor umowy stanowigcy zalacznik nr 5 2
naniesionymi poprawkami wskazanymi w powyzszym zapytaniu.



poz. 1579), Zwracamy sie z wnioskiem o zmiang tresci w/w zapytania. Sugerujemy, iz w
formularzu ofertowym powinna znalez¢ sie osobna pozycja na wtérniki tablic rejestracyjnych,

Odpowiedz:
Zamawiajacy Wyraza zgode. Dofaczamy formulary cenowy stanowigcy zatacznik nr 2
naniesionymi poprawkami wskazanymi w POWyZszym zapytaniu.

Zamawiajacy informuje, ze zmiany wprowadzone modyfikacja staja si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i beda Wiazace przy skiadaniu ofert.



